АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВ СКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М 0  '3 №
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кожевниковского

района:
1.1. от 03.11.2016г. № 616 «О проведении районного конкурса «Лучший

коллективный договор»;
1.2. от 13.07.2021г. № 351 «Об утверждении состава и положения о комиссии по

обследованию автобусных маршрутов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Глава Кожевниковского района / В.В. Кучер

Заместитель Г лавы района по экономике и
финансам

iSJLT' Т.А. Емельянова
« » оь_____2023г

Начальник отдела правовой и
кадровой^работы

В.И. Савельева
2023г

Н.В. Шерстобоева
22-568